
 

 

UCHWAŁA NR LII/409/22 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pyrzyce 

Na podstawie art. 9ca ust.11, art. 30 ust. 6 pkt 1, ust. 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz § 5 pkt 2 lit. c, rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.) Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Pyrzyce stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXII/227/21 Rady 

Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pyrzyce (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 850 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) tabela dodatku funkcyjnego, o której mowa w §18 otrzymuje brzmienie: "Tabela dodatku funkcyjnego. 

 

Lp. 
 

Stanowisko 

Miesięczna 

wysokość dodatków 

funkcyjnych 

 

1. 
ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 

a)dyrektor 5059,00 zł 

b)wicedyrektor 2264,00 zł 
 

2. 
SZKOŁY PODSTAWOWE 

a)dyrektor  

Øliczącej 21 i więcej oddziałów, łącznie z przedszkolnym 4387,00 zł 

Øliczącej od 12 do 20 oddziałów, łącznie z przedszkolnym 3661,00 zł 

Øliczącej od 1 do 11 oddziałów, łącznie z przedszkolnym 2936,00 zł 

b)wicedyrektor  

Øliczącej 21 i więcej oddziałów, łącznie z przedszkolnym 2441,00 zł 

Øliczącej od 11 do 20 oddziałów, łącznie z przedszkolnym 2264,00 zł 

c)wychowawca klasy 300,00 zł 

d)opiekun stażu 248,00 zł 

e)mentor 248,00 zł 
 

3. 
PRZEDSZKOLA 

a)dyrektor  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 października 2022 r.

Poz. 4346



Øliczącego 5 oddziałów i więcej 2583,00 zł 

Øliczącego od 3 do 4 oddziałów 2441,00 zł 

Øliczącego 2 oddziały 2123,00zł 

b)nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300,00 zł 

c)opiekun stażu 248,00 zł 

d)mentor 248,00 zł 
 

4. 
SZKOŁA ARTYSTYCZNA 

a)dyrektor  

Ø291 i więcej jednostek lekcyjnych 3396,00 zł 

Øod 261 do 290 jednostek lekcyjnych 3255,00 zł 

Øod 201 do 260 jednostek lekcyjnych 3078,00 zł 

Øod 161 do 200 jednostek lekcyjnych 2583,00 zł 

b)wychowawca klasy 300,00 zł 

c)opiekun stażu 248,00 zł 

d)mentor 248,00 zł 

ˮ, 

2) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi, któremu powierzono: 

1) wychowawstwo klasy, opiekę nad oddziałem przedszkolnym, 

2) nauczycielowi za sprawowanie funkcji opiekuna stażu oraz mentora 

- w wysokości określonej w tabeli zawartej w § 18.”,; 

3) § 25 otrzymuje brzmienie: 

„§ 25. 1. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia funkcji opiekuna stażu oraz mentora przysługuje za 

każdą osobę odbywającą staż i powierzoną danemu nauczycielowi. 

2. Opiekun stażu oraz mentor nie otrzymuje dodatku, w przypadku nieobecności nauczyciela stażysty 

trwającej dłużej niż miesiąc.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Mariusz Majak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4346


		2022-10-12T13:30:27+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




